Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE

Universidade Estadual do Ceará – UECE

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC/FUNECE

PORTARIA Nº 24/2020/PRONATEC/FUNECE

O Coordenador Geral do PRONATEC/FUNECE nomeado pela Portaria nº 680/2020

exarada pelo Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará, no uso das

atribuições conferidas pela Portaria MEC nº 168/2013 e pelo Regimento Interno do

PRONATEC/FUNECE, e, face a adesão da FUNECE ao Programa Nacional de

Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC, RESOLVE DESLIGAR LUZIA

ELISANDRA NOGUEIRA, regularmente inscrita no CPF/MF sob o nº 028.851.054-29,

residente e domiciliada nesta Capital, que exerci, a fuE12 3